
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Care Plus Anti Insect DEET Spray  50%Produkta nosaukums:

Produkta veids(-i): 19 pv - Repelenti un atraktanti

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0024901-0000

Atļaujas numurs: LV/2020/MR/014



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
4

5.1. Lietošanas instrukcija
4

5.2. riska samazināšanas pasākumi
4

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 5

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
5

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
5

6. Cita informācija
5



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Care Plus Anti-Insect DEET Spray 50%

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Primmed BV

De Huchtstraat 14 1327 EE  Almere Nīderlande

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2020/MR/014

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0024901-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 14/01/2015

Atļaujas derīguma
termiņš 24/12/2024

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Tropenzorg B.V.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

De Huchtstraat 14 1327 EE Almere Nīderlande

Niverpack, Artemisweg 111 8239 DD Lelystad Nīderlande

Belcofill BV, Impulsstraat 7 2220 Heist-op-den-Berg Beļģija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

105/08/2021 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Vertellus Performance Material Inc.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

2110 High Point Road NC 27403 Greensboro Amerikas Savienotās Valstis

2110 High Point Road NC 27403 Greensboro Amerikas Savienotās Valstis

Aktīvā viela 23 - N,N-dietil-meta-toluamīds

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

N,N-dietil-meta-toluamīds N,N-diethyl-m-toluamide Aktīvā viela 134-62-3 205-149-7 50

Etanols Etanols Neaktīva viela 64-17-5 200-578-6 49,999

2.2. Preparatīvais veids

AL - Jebkurš cits šķidrums

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Drošības prasību apzīmējumi Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz
iepakojuma vai etiķetes.

Sargāt no bērniem.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Neieelpot smidzinājumu.

Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.

205/08/2021 PRODUKTA APRAKSTS



IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

Atbrīvoties no tvertnes chemical waste

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Atbaidīt odus un ērces no cilvēkiem

Produkta veids(-i)
19 pv - Repelenti un atraktanti

Atbaidīt odus un ērces no cilvēkiem
Vajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Odi
Attīstības stadija: Pieauguši

Zinātniskais nosaukums: Ixodoidea
Vispārpieņemtais nosaukums: Ērces
Attīstības stadija: Pieauguši

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Ārpus telpām

Lietošanai labi ventilētās iekštelpās un ārā

Lietošanas metode(-es)
Metode: Apsmidzināšana
sīks apraksts:
Vienmērīgi izsmidzināt ierobežotā daudzumā uz atklātām ķermeņa daļām.

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Vienmērīgi izsmidzināt ierobežotā daudzumā uz atklātām ķermeņa
daļām.
Atšķaidīšana (%): 0
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:

Lietotāju aizsargā vidēji 10 stundas pret parasto odu un Malārijas odu kodumiem,
9 stundas pret dzeltenā drudža odiem un 5 stundas pret ērču kodumiem. Aizsardzības
laiks pret atsevišķām agresīvām tropisko ērču sugām var būt īsāks.

Lietošanas biežums: nelietot biežāk kā vienu reizi dienā.

Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
HDPE , 8 - 200 ml HDPE flakons ar izsmidzināšanas uzgali

305/08/2021 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Skatiet vispārīgos lietošanas norādījumus

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

Uzmanīgi izsmidziniet Care Plus DEET ierobežotā daudzumā uz ķermeņa daļām, ko nenosedz apģērbs; izsmidziniet izstrādājumu
uz ādas vienmērīgi.
Valkājiet garas bikses un/vai kreklu ar garām piedurknēm.
Turiet izsmidzināmā līdzekļa flakonu vismaz 15 cm attālumā no ādas. Nesmidziniet tieši uz sejas. Lai pret insektu kodumiem
aizsargātu seju, vispirms izsmidziniet vai uzklājiet nelielu daudzumu Care Plus DEET uz plaukstas un tad iesmērējiet seju.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

405/08/2021 PRODUKTA APRAKSTS



Ierobežojumi un brīdinājumi
•    Nelietot bērniem, kas jaunāki par 17 gadiem.
•    Nelietot biežāk kā vienu reizi dienā.
•    Nesmidzināt zem apģērba.
•    Izvairīties no saskares ar acīm, gļotādu, degunu, lūpām un bojātu ādu.
•    Nesmidzināt Care Plus DEET uz vietām ap locītavām, piemēram, ceļgalu vai elkoņu iekšpusē, kur parasti veidojas ādas locījumu
vietas.
•    Lietojot kopā ar saules aizsarglosjonu, vispirms uzklājiet aizsarglosjonu, uzgaidiet 30 minūtes un tikai pēc tam izsmidziniet Care
Plus DEET.
•    Nepieļaut saskari ar pārtiku.
•    Pirms ēšanas vai dzeršanas rūpīgi nomazgājiet rokas ar ziepēm un ūdeni.
•    Care Plus DEET nav ieteicams lietot cilvēku grupām ar paaugstinātu jutīgumu, piemēram, grūtniecēm un sievietēm, kas baro
bērnu ar krūti.
•    Ja aizsardzība vairs nav nepieciešama vai radušās blakusparādības, nomazgājiet ar izstrādājumu apstrādāto ādu.
•    Lietot tikai ārā vai labi ventilētās telpās.
•    Neieelpot.
•    Glabāt izstrādājumu bērniem nepieejamā vietā.
•    Nepieļaut saskari ar plastmasu (glāzēm), sintētisku vai ādas apģērbu un krāsotām virsmām.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

Pirmās palīdzības pasākumu apraksts:
Ja ieelpots: nogādāt personu svaigā gaisā, novietot miera stāvoklī, kurā viegli elpot. Ja persona nejūtas labi, vērsties pie ārsta.

Ja nokļuvis acīs: nekavējoties skalot ar lielu daudzumu (remdena) ūdens 15 minūtes. Izņemt kontaktlēcas. Ja kairinājums
saglabājas, vērsties pie ārsta.

Ja norīts: izdzert 1 vai 2 glāzes ūdens, skalot muti un izraisīt vemšanu, ar pirkstu spiežot rīkles aizmugurē. Neizraisīt vemšanu un
neko neievadīt orāli bezsamaņā esošai personai. Ja persona nejūtas labi, meklēt medicīnisku palīdzību.

Ja izstrādājums nonācis uz vaļējas brūces: skalot ar lielu daudzumu ūdens. Ja kairinājums saglabājas, vērsties pie ārsta.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

Nelietot izstrādājuma iepakojumu citiem nolūkiem.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

Izstrādājuma glabāšanas termiņš tā oriģinālajā iepakojumā ir pieci gadi.

6. Cita informācija

505/08/2021 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

